
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO P ARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 16 DE AGOSTO DE 2018 

 
SIDNEY ANTONIO FERRARESSO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CIRCUITO DAS ÁGUAS DE LI NDÓIA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEG AIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Auxiliar de Limpeza 17 
Auxiliar de Serviços Diversos 40 
Auxiliar de Consultório Dentário 06 
Técnico de Enfermagem 13 
Técnico em RX 29 
Fisioterapeuta 22 
Fonoaudióloga 06 

 
II – A relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público se acha disponibilizado no site 

www.consesp.com.br.  
 

 
III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , a seguinte inscrição: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo Documento Identificação 

20146 Alcides de Moraes Auxiliar de Serviços Diversos 340547819 
 
IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , por não preencher o requisito 3.2.2 do Edital 

de Concurso Público 001/2018, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com Deficiência: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo Documento Identificação 

20195 Rodnei de Morais Coutinho Técnico em RX 27434029X 
 
V – INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão previstas para 

serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas um cargo. Se, eventualmente, o candidato 
inscrever-se para mais de um cargo será homologada apenas a última opção , identificada pelo maior número de inscrição, 
correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo Documento Identificação 

20243 Cleber José Ferreira Técnico em RX 11440519 
 
VI – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE OUTUBRO DE 2018, 

no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7777hhhh15151515minminminmin 
Horário de Fechamento dos Portões: 7777h45minh45minh45minh45min 
Início das Provas: 8888    horashorashorashoras 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Limpeza 

“EMEF PROFESSORA IRACEMA 
DE SOUZA FREITAS” 

Praça Getulio Vargas, s/nº - 
Centro - Lindóia/SP 

Auxiliar de Serviços Diversos 
Auxiliar de Consultório Dentário 
Técnico de Enfermagem 
Técnico em RX 
Fisioterapeuta 
Fonoaudióloga 

 
 
 



Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do site  
www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APE NAS INFORMATIVO . 

 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de 
caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

 

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos retardatários. 
 

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Lindóia /SP, 12 de setembro de 2018. 
 

Sidney Antonio Ferraresso 
Presidente  


